FAKULTA
STROJNI
¢VUT V PRAZE

Prazdninové sluzby na ustavech / itvarech dékanatu

) r. 2022
ustav / utvar - Ustav techniky prostredi
termin sluzba telefon e-mail

4.7.-8.17. prof. Ing. Basta Jifi, Ph.D. 2483 Jiri.Basta@fs.cvut.cz
11.7.-15.7. Ing. Bartak Martin, Ph.D. 2486 Martin.Bartak@fs.cvut.cz
18.7.-22.7. Ing. Lain Milo§, Ph.D 2586 Milos.Lain@fs.cvut.cz
25.7.-29.7. Ing. Boha¢ Jindfich, Ph.D. 2488 Jindrich.Bohac@fs.cvut.cz

1.8.-5.8. Ing. Sulc Vladimir, Ph.D. 2599 Vladimir.Sulc@fs.cvut.cz

8.8.-12.8. Ing. Vojtéch Zavrel, Ph.D. 5637 Vojtech.Zavrel@fs.cvut.cz
15.8.-19.8. Ing. Roman Vavricka, Ph.D. 2739 Roman.Vavricka@fs.cvut.cz
22.8.-26.8. Ing. Vybiral Pavel, Ph.D. 2486 Pavel.Vybiral@fs.cvut.cz
29.8.-29. -~ Zina Gorgorova 2482 Zina.Gorgonova@fs.cvut.cz
5.9.-19.9. Ing. Ku€era Miroslav, Ph.D. 2739 Miroslav.Kucera@fs.cvut.cz
12.9. - 16.9. doc. Ing. Vladimir Zmrhal, Ph.D. 2433 Vladimir.Zmrhal@fs.cvut.cz

22.6.2022 %/
V Praze

---------------------------------------------------------------------------

vedouci ustavu



